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MUAJI: MAJ 2021                                                                                                                      LISTA ANKIMEVE ADMINISTRATIVE
PALËT

NR. PROT DATË OBJEKTI ANKIMIT
VENDIMARRJA

ANKUESI I ANKIMUARI PRANUAR REFUZUAR

Xhezmi Myrtaj

Theofilo Naço

Redi Jorgani

Gazmend Agalliu

Ismet Alushi

Elson Hoxha

Drejtoria Vendore ASHK  Vlorë

Drejtoria Vendore ASHK  Vlorë

Drejtoria Vendore ASHK  Durrës

Drejtoria Vendore ASHK  Durrës

Drejtoria Vendore ASHK  Tirana Rurale 1

Drejtoria Vendore  ASHK Tirana  Rurale 1

7885

5331

7383/1

4881/2

7749

9523

22.04.2021

16.03.2021

19.04.2021

13.04.2021

21.04.2021

24.05.2021

Rrëzimin e Vendimit Nr.154, datë 13.04.2021 "Për 
refuzimin e kërkesës për kalimin në pronësi të oborrit në 

përdorim"
Korrigjim I Vendimit Nr. 102 ,datë 21.12.2020 "Për 

miratimin e kerkeses per kalimin ne pronesi të objektit 
pa titull pronësie dhe titullit funksional"

Pezullim I Vendimit Nr. 32786, datë 09.03.2021 "Per 
legalizimin e ndertimit pa leje"per Bajram Mjeshtri 

Shfuqizimin e Vendimit Nr.84, datë 25.01.2021 "Për 
refuzimin e kerkeses per kalimin e pronesise te objektit 

pa titull dhe truallit funksional

Shfuqizimin e Vendimit Nr.261, datë 24.03.2021"Për 
legalizimin e ndertimit pa leje"ne emer të Hysen Zeneli 

Shfuqizim Vendimi Nr.276 datë 26.03.2021 "Per 
legalizimin e ndertimit pa leje" ne favor te Aleksandros 

shpk
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